
 

 

 

1. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 29.12.2021 - 30.12.2021 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 28. 12. 2021 o 23:42  

(102) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  13:00:30 ___|___ 

 (2) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  13:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  13:01:30 ___|___ 

 (4) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  13:02:00 ___|___ 

 (5) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 UMBBIATEAM  13:02:30 ___|___ 

 (6) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  13:03:00 ___|___ 

 (7) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  13:03:30 ___|___ 

 (8) 
 

BORGUĽA Jakub  21.08.2004 FANTEAMBB  13:04:00 ___|___ 

 (9) 
 

HORNIAK Matej  22.05.2003 UMBBIATEAM  13:04:30 ___|___ 

 (10) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  13:05:00 ___|___ 

 (11) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  13:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

BELICAJ Benjamín  25.10.2003 SKPBB  13:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  13:06:30 ___|___ 

 (14) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  13:07:00 ___|___ 

 (15) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  13:07:30 ___|___ 

 (16) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  13:08:00 ___|___ 

 (17) 
 

BIŽ Róbert  16.09.2004 KBREVUCA  13:08:30 ___|___ 

 (18) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  13:09:00 ___|___ 

 (19) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  13:09:30 ___|___ 

 (20) 
 

POLC Patrik  09.02.2004 SKPBB  13:10:00 ___|___ 

 (21) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO  13:10:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 29.12.2021 13:00 



 

(104) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (22) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  26.02.2004 SKZP  13:11:00 ___|___ 

 (23) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  13:11:30 ___|___ 

 (24) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  13:12:00 ___|___ 

 (25) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  13:12:30 ___|___ 

 (26) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  13:13:00 ___|___ 

 (27) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  14.12.2005 KBVYHNE  13:13:30 ___|___ 

 (28) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  13:14:00 ___|___ 

 (29) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  13:14:30 ___|___ 

 (30) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  13:15:00 ___|___ 

 (31) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  13:15:30 ___|___ 

 (32) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  13:16:00 ___|___ 

 (33) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  13:16:30 ___|___ 

 (34) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO  13:17:00 ___|___ 

 (35) 
 

BRIESTENSKÁ Kristína  22.10.2003 KBTSPIS  13:17:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 29.12.2021 13:11 

(105) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (36) 
 

GAJDOŠ Jakub  07.07.2002 UMBBIATEAM  13:18:00 ___|___ 

 (37) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  13:18:30 ___|___ 

 (38) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  13:19:00 ___|___ 

 (39) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  13:19:30 ___|___ 

 (40) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 SKPZILINA  13:20:00 ___|___ 

 (41) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  13:20:30 ___|___ 

 (42) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  13:21:00 ___|___ 

 (43) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  13:21:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 29.12.2021 13:18 



 

(106) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (44) 
 

REMEŇOVÁ Mária  27.07.2000 SKZP  13:22:00 ___|___ 

 (45) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  14.12.2002 SKZP  13:22:30 ___|___ 

 (46) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  13:23:00 ___|___ 

 (47) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 KBOSRBLIE  13:23:30 ___|___ 

 (48) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 SKPBB  13:24:00 ___|___ 

 (49) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 KBTSPIS  13:24:30 ___|___ 

 (50) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  27.09.2001 UMBBIATEAM  13:25:00 ___|___ 

 (51) 
 

REMEŇOVÁ Zuzana  27.07.2000 SKZP  13:25:30 ___|___ 

 (52) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  10.06.2000 SKDUKLABB  13:26:00 ___|___ 

 (53) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  13:26:30 ___|___ 

 (54) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  13:27:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 29.12.2021 13:22 

(107) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (55) 
 

OLEJÁR Lukáš  09.03.1987 SKRK  13:27:30 ___|___ 

 (56) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  13:28:00 ___|___ 

 (57) 
 

KAZÁR Matej  10.05.1983 SKDUKLABB  13:28:30 ___|___ 

 (58) 
 

SIMAN Martin  10.06.1990 KBBREZNO  13:29:00 ___|___ 

 (59) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 KBOSRBLIE  13:29:30 ___|___ 

 (60) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  13:30:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 29.12.2021 13:27 

(108) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (61) 
 

KALVASTER Denisa  16.08.1988 KBCBALOG  13:30:30 ___|___ 

 (62) 
 

ŠUHAJDOVÁ Eva  09.03.1988 KBPREDAJNA  13:31:00 ___|___ 

 (63) 
 

REISTETTEREN Carolína  30.11.1999 KBPREDAJNA  13:31:30 ___|___ 

 (64) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  13:32:00 ___|___ 

 (65) 
 

MACHYNIAKOVÁ Veronika  14.09.1997 SKDUKLABB  13:32:30 ___|___ 

 (66) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 KBTSPIS  13:33:00 ___|___ 

 (67) 
 

LEHOTSKÁ Eva  28.12.1983 KBPREDAJNA  13:33:30 ___|___ 

 (101) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  18.09.1999 KBBREZNO  13:33:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 29.12.2021 13:30 



 

(109) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (68) 
 

MATOVIČ Miroslav  23.11.1974 KBBREZNO  13:34:00 ___|___ 

 (69) 
 

REISTETTEREN Roman  08.03.1973 KBPREDAJNA  13:34:30 ___|___ 

 (70) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  13:35:00 ___|___ 

 (71) 
 

ŠIMOČKO Radovan  26.09.1978 BIAMANIA  13:35:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 29.12.2021 13:34 

(101) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (72) 
 

URBAN Sebastián  01.06.2006 KBTSPIS  13:36:00 ___|___ 

 (73) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  13:36:30 ___|___ 

 (74) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  13:37:00 ___|___ 

 (75) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  13:37:30 ___|___ 

 (76) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA  13:38:00 ___|___ 

 (77) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  13:38:30 ___|___ 

 (78) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  13:39:00 ___|___ 

 (79) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  13:39:30 ___|___ 

 (80) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  13:40:00 ___|___ 

 (81) 
 

DUNAJSKÝ Martin  06.09.2006 Tatran Hybe  13:40:30 ___|___ 

 (82) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 UMBBIATEAM  13:41:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 29.12.2021 13:36 

(103) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (83) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  13:41:30 ___|___ 

 (84) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  13:42:00 ___|___ 

 (85) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  13:42:30 ___|___ 

 (86) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  13:43:00 ___|___ 

 (87) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  13:43:30 ___|___ 

 (88) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  13:44:00 ___|___ 

 (89) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  13:44:30 ___|___ 

 (90) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  13:45:00 ___|___ 

 (91) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  13:45:30 ___|___ 

 (92) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  13:46:00 ___|___ 

 (93) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  13:46:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 29.12.2021 13:41 



 

(110) Rýchlostné preteky 4,5km LS 150 - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (94) 
 

KALISKÁ Katarína  02.11.1974 UMBBIATEAM  13:47:00 ___|___ 

 (95) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  13:47:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 2 

Štart: 29.12.2021 13:47 

(111) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (96) 
 

BERČÍK Ján  30.07.1962 KBCBALOG  13:48:00 ___|___ 

 (97) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  13:48:30 ___|___ 

 (98) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  13:49:00 ___|___ 

 (99) 
 

HORNIAK Pavol  29.03.1969 KBKOSTO  13:49:30 ___|___ 

 (100) 
 

VARTOVNÍK František  16.11.1964 KBTSPIS  13:50:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 29.12.2021 13:48 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

1. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 29.12.2021 - 30.12.2021 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 29. 12. 2021 o 17:15  

(114) Hromadný štart 10km LLSS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (1) 
 

BORGUĽA Jakub  21.08.2004 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (2) 
 

BELICAJ Benjamín  25.10.2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (3) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (4) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (5) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (6) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (7) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (8) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (9) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  ___|___|___|___ 

 (10) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (11) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (12) 
 

HORNIAK Matej  22.05.2003 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (13) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (14) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (15) 
 

POLC Patrik  09.02.2004 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (16) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (17) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (18) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (19) 
 

BIŽ Róbert  16.09.2004 KBREVUCA  ___|___|___|___ 

 (20) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (21) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 30.12.2021 10:00 



 

(116) Hromadný štart 12,5km LLSS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (22) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

 (23) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (24) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (25) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  ___|___|___|___ 

 (26) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (27) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (28) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (29) 
 

GAJDOŠ Jakub  07.07.2002 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 30.12.2021 10:00 

(121) Hromadný štart 6km LLSS 150 - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (32) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  11.02.1982 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

30  
 

KALISKÁ Katarína  02.11.1974 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

31  
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 3 

Štart: 30.12.2021 10:00 



 

(115) Hromadný štart 7,5km LLSS 150 - Dorastenky-DyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (33) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  ___|___|___|___ 

 (34) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  26.02.2004 SKZP  ___|___|___|___ 

 (35) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (36) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  ___|___|___|___ 

 (37) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (38) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (39) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (40) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (41) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (42) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (43) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  14.12.2005 KBVYHNE  ___|___|___|___ 

 (44) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 30.12.2021 10:40 

(117) Hromadný štart 10km LLSS 150 - Juniorky-Jy 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (45) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  14.12.2002 SKZP  ___|___|___|___ 

 (46) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  10.06.2000 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (47) 
 

REMEŇOVÁ Mária  27.07.2000 SKZP  ___|___|___|___ 

 (48) 
 

REMEŇOVÁ Zuzana  27.07.2000 SKZP  ___|___|___|___ 

 (49) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (50) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (51) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (52) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 (53) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (54) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (55) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  27.09.2001 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 30.12.2021 10:40 



 

(118) Hromadný štart 15km LLSS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (56) 
 

KAZÁR Matej  10.05.1983 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (57) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (58) 
 

OLEJÁR Lukáš  09.03.1987 SKRK  ___|___|___|___ 

 (59) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (60) 
 

SIMAN Martin  10.06.1990 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 30.12.2021 10:40 

(122) Hromadný štart 7,5km LLSS 150 - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (61) 
 

BERČÍK Ján  30.07.1962 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (62) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (63) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (64) 
 

ŠTESKO Ján  10.06.1966 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 30.12.2021 10:40 



 

(112) Hromadný štart 7,5km LLSS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (65) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (66) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (67) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (68) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (69) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (70) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (71) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (72) 
 

DUNAJSKÝ Martin  06.09.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (73) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

 (74) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (75) 
 

URBAN Sebastián  01.06.2006 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 30.12.2021 11:20 

(113) Hromadný štart 6km LLSS 150 - Dorastenky-DyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (76) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (77) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (78) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (79) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (80) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (81) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (82) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (83) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (84) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (85) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (86) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 30.12.2021 11:20 



 

(119) Hromadný štart 12,5km LLSS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (87) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  18.09.1999 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (88) 
 

MACHYNIAKOVÁ Veronika  14.09.1997 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (89) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 (90) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (91) 
 

ŠUHAJDOVÁ Eva  09.03.1988 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (92) 
 

KALVASTER Denisa  16.08.1988 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (93) 
 

REISTETTEREN Carolína  30.11.1999 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 30.12.2021 11:20 

(120) Hromadný štart 7,5km LLSS 150 - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (94) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  ___|___|___|___ 

 (95) 
 

ŠIMOČKO Radovan  26.09.1978 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 (96) 
 

REISTETTEREN Roman  08.03.1973 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (97) 
 

MATOVIČ Miroslav  23.11.1974 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (98) 
 

PALGUTA Ľuboslav  04.08.1978 SKRK  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 30.12.2021 11:20 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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